ATO N' ci260~ - DE 31 DE" JANEIRO · DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBONAL DE JOSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

ti O M E A R o Bacharel em Ciincies Econômicas L~ZARO ILtDIO
DA FONSECA para exercer, o cargo. em comissão de Diretor da Divisão de
Elaboração e Execução · Orç6men~ória, CÓdigo STJ-DAS-IOl.3, do Ouadro Pe~
tn8nente da Secretaria do Superior Tri·'bunal de Just.iça, em vaga decorren
te da exoneração de Inés Medeiros DaMasceno.

PUBLIQUE-SE. REGIP~-SE. CUMPRA-SE.
-I."~.~

MINISTRO WASHINGTON OLtVAR DE BRITO
PREiSI ENTE _ ....... ~ .-

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 9, 28 fev. 1990